Portaria da Direção-Geral do Câmpus Araranguá N° 160, de 6 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ARARANGUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 40/2024 – DIREPE- ARU;

RESOLVE:

Art. 1º Criar a banca para o processo para contratação de substitutos do Edital 24/2024, na área de
física, para o dia 22/11/2024 às 14 horas, conforme descrito abaixo:
I. EDMILSON SOUZA BARRETO (PRESIDENTE)
II. BRUNO LEAL DIAS
III. IDÉZIO MACHADO DE OLIVEIRA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ADRIANO ANTUNES RODRIGUES

ADRIANO ANTUNES RODRIGUES
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 07/11/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60